ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«Р.А.АЙДАМИРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №39»

(Р.А.Айдамировн ц1арах МБЮХь «№39 ЮЮШ»)

П Р И К А З

от 01.02.2022 г.                                                                                     № 41

Грозный

Об утверждении Порядка приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования

в МБОУ «СОШ №39 им.Айдамирова Р.А.» г.Грозного

В соответствии с частью 8 пункта 3 статьи 28, статьи 67 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 года №707 «О внесении

изменений в приказ Минпросвещения РФ от 2 сентября 2020 г №458 "Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования", приказами Минпросвещения от

31.05.2021 года №286 «Об утверждении ФГОС НОО» и №287 «Об утверждении ФГОС

ООО», с учетом мнения Управляющего Совета (протокол от 28.01.2022 года №3),

педагогического совета (протокол от 31.01.2022 года №5)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МБОУ «СОШ №39 им.Айдамирова Р.А.» г. Грозного до 25.02.2022 года (приложение 1).

2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.03.2022 года.

3.Признать утратившим силу Порядок приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МБОУ «СОШ №39», утвержденный приказом от 14.01.2021 года №8.

  4.Зам.директора по ИКТ Арсаханову А.М. разместить настоящий приказ на

официальном сайте МБОУ «СОШ №39 им.Айдамирова Р.А».

   5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Е.М.Джабаева

		2022-03-30T16:59:10+0300
	Джабаева Есита Мусаевна